
MEETING 3      JUGE-ARBITRE : NOM INITIALE. 
BENH  SAMEDI 18 08 2018 

Performance de l'évènement 1: 60 mètres
*  
(Benjamins (M))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:45:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:56:33 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 539 Meecko, Ugo BEN M 2009 RFCL 9.25 600
2 1030 Wintquin, Owen BEN M 2009 SPA 9.26 597
3 533 DEPREZ, Simon BEN M 2010 CSF 9.74 481
4 662 Boudron, Jules BEN M 2009 HF 10.06 410
5 1 Moussa, Aurian BEN M 2010 BBS 10.11 400
6 320 Counet, Guillaume BEN M 2010 SPA 10.34 353
7 12 Crepin, Arthur BEN M 2009 HERV 11.09 217

  
  
  

Performance de l'évènement 2: Lancer du poids 1,000kg
*  
(Benjamins (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:45:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:32:27 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 1030 Wintquin, Owen BEN M 2009 SPA 8m75 464
2 539 Meecko, Ugo BEN M 2009 RFCL 8m68 459
3 1 Moussa, Aurian BEN M 2010 BBS 7m42 375
4 533 DEPREZ, Simon BEN M 2010 CSF 6m29 300
5 320 Counet, Guillaume BEN M 2010 SPA 5m72 263
6 662 Boudron, Jules BEN M 2009 HF 4m88 208
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BENH  SAMEDI 18 08 2018 

Performance de l'évènement 3: Saut en longueur sv
*  
(Benjamins (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:30:32 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 539 Meecko, Ugo BEN M 2009 RFCL 3m54 249
2 1030 Wintquin, Owen BEN M 2009 SPA 3m53 247
3 533 DEPREZ, Simon BEN M 2010 CSF 3m14 168
4 662 Boudron, Jules BEN M 2009 HF 3m13 166
5 1 Moussa, Aurian BEN M 2010 BBS 3m03 147
6 320 Counet, Guillaume BEN M 2010 SPA 2m93 129
7 12 Crepin, Arthur BEN M 2009 HERV 2m67 85

  
  
  

BENF  SAMEDI 18 08 2018 

Performance de l'évènement 4: 60 mètres
*  
(Benjamines (F))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:55:10 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2663 Kitoko, Kimya Zawiya BEN F 2010 HF 9.67 497
2 2359 Willems, Zoé BEN F 2010 LACE 10.06 410
3 2934 Fortemps, Florine BEN F 2009 HERV 10.26 369
4 2714 Desmecht, Juliane BEN F 2009 HERV 11.81 115

2538 Wintquin, Maya BEN F 2009 SPA DNS 0

  

 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:40:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:55:43 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2907 Lemaire, Chloé BEN F 2009 MALM 10.02 419
2 2323 Van Kerckhoven, Ronja BEN F 2009 LACE 10.24 373
3 2360 Stoffels, Zoé BEN F 2010 HF 10.29 363
4 2393 Maritano, Coraline BEN F 2009 HF 11.29 186

  
  
  

Performance de l'évènement 5: Lancer du poids 1,000kg
*  
(Benjamines (F))  
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BENF  SAMEDI 18 08 2018 

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:06:10 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2907 Lemaire, Chloé BEN F 2009 MALM 7m20 360
2 2360 Stoffels, Zoé BEN F 2010 HF 7m05 350
3 2934 Fortemps, Florine BEN F 2009 HERV 6m57 318
4 2663 Kitoko, Kimya Zawiya BEN F 2010 HF 6m46 311
5 2323 Van Kerckhoven, Ronja BEN F 2009 LACE 6m35 304
6 2538 Wintquin, Maya BEN F 2009 SPA 6m27 299
7 2393 Maritano, Coraline BEN F 2009 HF 5m13 224
8 2714 Desmecht, Juliane BEN F 2009 HERV 5m03 218
9 2359 Willems, Zoé BEN F 2010 LACE 3m85 142

  
  
  

Performance de l'évènement 6: Saut en longueur sv
*  
(Benjamines (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:45:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:31:43 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2323 Van Kerckhoven, Ronja BEN F 2009 LACE 3m38 216
2 2907 Lemaire, Chloé BEN F 2009 MALM 3m31 201
3 2934 Fortemps, Florine BEN F 2009 HERV 3m29 197
4 2663 Kitoko, Kimya Zawiya BEN F 2010 HF 3m28 195
5 2360 Stoffels, Zoé BEN F 2010 HF 3m06 152
6 2359 Willems, Zoé BEN F 2010 LACE 3m06 152
7 2538 Wintquin, Maya BEN F 2009 SPA 3m05 151
8 2393 Maritano, Coraline BEN F 2009 HF 2m40 45
9 2714 Desmecht, Juliane BEN F 2009 HERV 2m36 40

  
  
  

PUPH  SAMEDI 18 08 2018 

Performance de l'évènement 7: 60 mètres
*  
(Pupilles (M))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:42:44 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2978 Cordonnier, Lucas PUP M 2007 HERV 9.22 607
2 3126 DEPREZ, Sacha PUP M 2008 CSF 9.44 552
3 2987 Dethier, Noah PUP M 2007 MALM 9.55 526
4 2698 Delbushaye, Noé PUP M 2007 HF 10.17 387
5 2906 Counet, Romain PUP M 2007 SPA 10.99 234
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PUPH  SAMEDI 18 08 2018 

 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:40:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:42:44 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2550 Snoeck, Manoah PUP M 2008 HERV 8.62 768
2 2988 Limburg, Maxime PUP M 2008 MALM 9.41 560
3 2627 Goossens, Nicolas PUP M 2007 SPA 10.06 410
4 3183 Havard, Florian PUP M 2007 SPA 10.61 300

  
  
  

Performance de l'évènement 8: Saut en hauteur
*  
(Pupilles (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:13:38 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2978 Cordonnier, Lucas PUP M 2007 HERV 1m25 417
1 2698 Delbushaye, Noé PUP M 2007 HF 1m25 417
3 2906 Counet, Romain PUP M 2007 SPA 1m20 369
4 2627 Goossens, Nicolas PUP M 2007 SPA 1m20 369
5 2514 Crepin, Arno PUP M 2007 HERV 1m15 323
6 2550 Snoeck, Manoah PUP M 2008 HERV 1m10 278
7 3143 Frans, Adrien PUP M 2008 HERV 1m10 278
8 3126 DEPREZ, Sacha PUP M 2008 CSF 1m05 235
9 3183 Havard, Florian PUP M 2007 SPA 1m05 235

  
  
  

Performance de l'évènement 9: Balle de hockey
*  
(Pupilles (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:04:48 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2550 Snoeck, Manoah PUP M 2008 HERV 40m24 414
2 2698 Delbushaye, Noé PUP M 2007 HF 32m92 318
3 2514 Crepin, Arno PUP M 2007 HERV 29m18 269
4 3183 Havard, Florian PUP M 2007 SPA 26m10 229
5 3126 DEPREZ, Sacha PUP M 2008 CSF 25m17 218
6 3143 Frans, Adrien PUP M 2008 HERV 23m82 200
7 2978 Cordonnier, Lucas PUP M 2007 HERV 23m40 195
8 2906 Counet, Romain PUP M 2007 SPA 22m66 185
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PUPF  SAMEDI 18 08 2018 

Performance de l'évènement 10: 60 mètres
*  
(Pupilles (F))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:41:48 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6544 Paquot, Célia PUP F 2007 SER 8.94 680
2 6072 Dethier, Sophie PUP F 2007 MALM 9.18 617
3 6082 Mackels, Ines PUP F 2007 MALM 9.29 590
4 6076 Pirotte, Éloïse PUP F 2007 MALM 9.43 555
5 6073 Antonissen, Valentine PUP F 2008 MALM 9.57 521
6 6236 Desmecht, Lucile PUP F 2008 HERV 10.24 373
7 6768 Fays, Alexia PUP F 2007 LACE 10.64 295

6768 Fays, Alexia PUP F 2007 LACE DNS 0

  

 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:25:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:41:48 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 5900 Van Brusselen, Jodie PUP F 2008 ACLO 9.56 523
2 5651 Jérouville, Mérédith PUP F 2007 BBS 9.86 454
3 5652 Moussa, Maliha PUP F 2007 BBS 10.04 415
4 6795 Parmentier, Louise PUP F 2007 10.12 398
5 6113 Serexhe, Loane PUP F 2008 MALM 10.13 396
6 5998 Evrard, Lucie PUP F 2008 SPA 10.83 261
7 5683 Duru, Sasha PUP F 2008 HERV 10.85 257

  
  
  

Performance de l'évènement 11: Balle de hockey
*  
(Pupilles (F))  
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PUPF  SAMEDI 18 08 2018 

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:51:20 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6544 Paquot, Célia PUP F 2007 SER 30m93 292
2 5652 Moussa, Maliha PUP F 2007 BBS 25m63 223
3 5900 Van Brusselen, Jodie PUP F 2008 ACLO 24m36 207
4 6082 Mackels, Ines PUP F 2007 MALM 24m12 204
5 5651 Jérouville, Mérédith PUP F 2007 BBS 22m05 178
6 6076 Pirotte, Éloïse PUP F 2007 MALM 20m90 163
7 6072 Dethier, Sophie PUP F 2007 MALM 20m84 162
8 5683 Duru, Sasha PUP F 2008 HERV 19m53 146
9 6073 Antonissen, Valentine PUP F 2008 MALM 19m13 141

10 5998 Evrard, Lucie PUP F 2008 SPA 18m88 137
11 6236 Desmecht, Lucile PUP F 2008 HERV 17m64 122
12 6768 Fays, Alexia PUP F 2007 LACE 16m99 114
13 6113 Serexhe, Loane PUP F 2008 MALM 13m28 68
14 6795 Parmentier, Louise PUP F 2007 12m76 61

6768 Fays, Alexia PUP F 2007 LACE DNS 0

  
  
  

Performance de l'évènement 12: Saut en hauteur
*  
(Pupilles (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:43:21 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 5651 Jérouville, Mérédith PUP F 2007 BBS 1m25 417
2 6082 Mackels, Ines PUP F 2007 MALM 1m10 278
3 6076 Pirotte, Éloïse PUP F 2007 MALM 1m05 235
3 5652 Moussa, Maliha PUP F 2007 BBS 1m05 235
5 5900 Van Brusselen, Jodie PUP F 2008 ACLO 1m05 235
6 6768 Fays, Alexia PUP F 2007 LACE 1m05 235
6 6795 Parmentier, Louise PUP F 2007 1m05 235
8 6236 Desmecht, Lucile PUP F 2008 HERV 1m05 235
9 6073 Antonissen, Valentine PUP F 2008 MALM 1m00 194

10 6113 Serexhe, Loane PUP F 2008 MALM 1m00 194
10 5683 Duru, Sasha PUP F 2008 HERV 1m00 194
12 6072 Dethier, Sophie PUP F 2007 MALM 0m95 156

6768 Fays, Alexia PUP F 2007 LACE DNS 0

  
  
  

MINH  SAMEDI 18 08 2018 

Performance de l'évènement 13: 80 mètres
*  
(Minimes (M))  
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MINH  SAMEDI 18 08 2018 

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:11:58 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 5788 Michels, Levy MIN M 2006 MALM 11.23 702
2 5996 Kalin, Lionel MIN M 2005 HF 12.89 377
3 5841 Monsez, Bastien MIN M 2005 HERV 12.97 363
4 5992 Delbushaye, Matéo MIN M 2005 HF 13.19 328
5 5842 Monsez, Lucas MIN M 2005 HERV 13.27 315
6 5993 Delbushaye, Ethan MIN M 2005 HF 13.41 294

  

 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:10:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:12:41 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6061 Pirotte, Clément MIN M 2005 HUY 11.19 711
2 5989 Dauchat, Cyril MIN M 2006 HF 11.33 680
3 5918 Meiers, Mathis MIN M 2005 HF 11.36 673
4 6160 Jurion, Cyril MIN M 2005 SPA 12.45 454
5 6340 DEPREZ, Martin MIN M 2005 CSF 12.48 449
6 5807 Bous, Xavier MIN M 2006 LACE 12.99 360

  
  
  

Performance de l'évènement 14: lancer du disque 0,750kg
*  
(Minimes (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:41:42 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 5992 Delbushaye, Matéo MIN M 2005 HF 29m37 490
2 5989 Dauchat, Cyril MIN M 2006 HF 22m54 347
3 6061 Pirotte, Clément MIN M 2005 HUY 20m43 304
4 5918 Meiers, Mathis MIN M 2005 HF 19m94 294
5 5993 Delbushaye, Ethan MIN M 2005 HF 18m93 273
6 5807 Bous, Xavier MIN M 2006 LACE 18m79 271
7 5842 Monsez, Lucas MIN M 2005 HERV 17m52 245
8 5996 Kalin, Lionel MIN M 2005 HF 17m28 240
9 6160 Jurion, Cyril MIN M 2005 SPA 15m31 201

10 5788 Michels, Levy MIN M 2006 MALM 14m88 193
11 6056 Michotte, Bruno MIN M 2006 HUY 14m53 186
12 6340 DEPREZ, Martin MIN M 2005 CSF 11m46 127

5841 Monsez, Bastien MIN M 2005 HERV NM 0

  
  
  

Performance de l'évènement 15: Saut en longueur sv
*  
(Minimes (M))  
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MINH  SAMEDI 18 08 2018 

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:11:14 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6061 Pirotte, Clément MIN M 2005 HUY 4m82 566
2 5918 Meiers, Mathis MIN M 2005 HF 4m72 538
3 5989 Dauchat, Cyril MIN M 2006 HF 4m35 441
4 5788 Michels, Levy MIN M 2006 MALM 4m20 403
5 5996 Kalin, Lionel MIN M 2005 HF 3m97 347
6 6056 Michotte, Bruno MIN M 2006 HUY 3m95 343
7 6340 DEPREZ, Martin MIN M 2005 CSF 3m69 283
8 5992 Delbushaye, Matéo MIN M 2005 HF 3m68 280
9 5807 Bous, Xavier MIN M 2006 LACE 3m62 267

10 5993 Delbushaye, Ethan MIN M 2005 HF 3m51 243
11 5842 Monsez, Lucas MIN M 2005 HERV 3m39 218
12 5841 Monsez, Bastien MIN M 2005 HERV 3m31 201
13 6160 Jurion, Cyril MIN M 2005 SPA 2m98 138

  
  
  

MINF  SAMEDI 18 08 2018 

Performance de l'évènement 16: 80 mètres
*  
(Minimes (F))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:17:29 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 9006 wansart, Thea MIN F 2005 RCAS 11.78 584
2 6825 Frans, Valentine MIN F 2005 SPA 12.02 536
3 9004 Counet, Margaux MIN F 2005 SPA 12.43 458
4 9075 Fournier, Anna MIN F 2006 MALM 12.51 443
5 8812 Blaise, Manon MIN F 2005 HF 12.74 402

  

 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:25:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:27:58 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 9100 Schroeder, Sophia MIN F 2005 11.14 722
2 9254 Bonjean, Emy MIN F 2006 SPA 11.66 609
3 9138 Curnel, Alexandra MIN F 2005 MALM 12.09 522
4 9005 Poussart, Sarah-Line MIN F 2005 SPA 12.41 462
5 9104 Hamers, Coline MIN F 2006 HERV 12.84 385

  
  
  

Performance de l'évènement 17: lancer du disque 0,750kg
*  
(Minimes (F))  
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MINF  SAMEDI 18 08 2018 

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:37:39 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 8820 Goossens, Emma MIN F 2005 SPA 22m47 346
2 9005 Poussart, Sarah-Line MIN F 2005 SPA 17m88 252
3 9138 Curnel, Alexandra MIN F 2005 MALM 17m03 235
4 9075 Fournier, Anna MIN F 2006 MALM 16m82 231
5 9004 Counet, Margaux MIN F 2005 SPA 15m92 213
6 9100 Schroeder, Sophia MIN F 2005 15m40 203
7 8812 Blaise, Manon MIN F 2005 HF 15m09 197
8 9254 Bonjean, Emy MIN F 2006 SPA 13m94 175
9 6825 Frans, Valentine MIN F 2005 SPA 13m82 172

10 9006 wansart, Thea MIN F 2005 RCAS 9m44 90

  
  
  

Performance de l'évènement 18: Saut en hauteur
*  
(Minimes (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:12:39 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 8820 Goossens, Emma MIN F 2005 SPA 1m40 568
2 9100 Schroeder, Sophia MIN F 2005 1m35 516
3 6825 Frans, Valentine MIN F 2005 SPA 1m30 466
4 9005 Poussart, Sarah-Line MIN F 2005 SPA 1m30 466
5 8812 Blaise, Manon MIN F 2005 HF 1m25 417
6 9138 Curnel, Alexandra MIN F 2005 MALM 1m20 369
7 9254 Bonjean, Emy MIN F 2006 SPA 1m15 323
8 9075 Fournier, Anna MIN F 2006 MALM 1m00 194

  
  
  

CADH  SAMEDI 18 08 2018 

Performance de l'évènement 19: Lancer du poids 4,000kg
*  
(Cadets (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:40:31 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 1843 Crepin, Yassin CAD M 2004 HF 9m03 428
2 1424 Nadrin, Benjamin CAD M 2003 SPA 8m30 384

  
  
  

Performance de l'évènement 20: lancer du javelot 600g
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CADH  SAMEDI 18 08 2018 

*  
(Cadets (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:44:10 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 1424 Nadrin, Benjamin CAD M 2003 SPA 27m74 268
2 1843 Crepin, Yassin CAD M 2004 HF 24m76 226

  
  
  

CADF  SAMEDI 18 08 2018 

Performance de l'évènement 23: Lancer du poids 3,000kg
*  
(Cadettes (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:45:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:36:49 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 1781 Jennes, Estelle CAD F 2004 HERV 8m69 444
2 1699 Pereira Barata, Amalïa CAD F 2004 MALM 8m39 425
3 2129 Leonard, Corinne CAD F 2003 SPA 7m68 379
4 1782 Jennes, Florence CAD F 2004 HERV 7m63 375

  
  
  

Performance de l'évènement 24: Lancer du disque 1,000kg
*  
(Cadettes (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:42:22 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 1439 Masuy, Zoé CAD F 2004 SPA 23m75 346
2 1699 Pereira Barata, Amalïa CAD F 2004 MALM 16m06 208
3 2175 Di Cola, Sarah CAD F 2004 RFCL 15m25 194

  
  
  

SCOH  SAMEDI 18 08 2018 

Performance de l'évènement 21: Lancer du poids 5,000kg
*  
(Scolaires (M))  
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SCOH  SAMEDI 18 08 2018 

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:41:28 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3230 Espagnet, Cyril SCO M 2002 HUY 8m83 416
2 3110 Hayon, Yann SCO M 2002 HF 8m37 388

  
  
  

Performance de l'évènement 22: Lancer du javelot 700g
*  
(Scolaires (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:44:28 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3138 Lemaire, William SCO M 2002 HERV 41m39 462
2 3110 Hayon, Yann SCO M 2002 HF 26m61 252
3 3230 Espagnet, Cyril SCO M 2002 HUY 26m24 247

  
  
  

SCOF  SAMEDI 18 08 2018 

Performance de l'évènement 25: Lancer du poids 3,000kg
*  
(Scolaires (F))  

 APERÇU TOTAL DES RÉSULTATS

 HORAIRE ANNONCÉ 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS 

  
  
  

Performance de l'évènement 26: Lancer du disque 1,000kg
*  
(Scolaires (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:45:08 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3482 Beauve, Pauline SCO F 2001 SPA 19m87 275
2 3809 Petit, Marilou SCO F 2002 SPA 18m54 252

  
  
  

JUNH  SAMEDI 18 08 2018 

Performance de l'évènement 31: Lancer du javelot 800g
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JUNH  SAMEDI 18 08 2018 

*  
(Juniors (M))  

 APERÇU TOTAL DES RÉSULTATS

 HORAIRE ANNONCÉ 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS 

  
  
  

Performance de l'évènement 32: Lancer du poids 6,000kg
*  
(Juniors (M))  

 APERÇU TOTAL DES RÉSULTATS

 HORAIRE ANNONCÉ 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS 

  
  
  

JUNF  SAMEDI 18 08 2018 

Performance de l'évènement 27: Lancer du poids 4,000kg
*  
(Juniores (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:45:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:37:27 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 564 Ruzziconi, Clara JUN F 2000 HERV 9m11 471

  
  
  

Performance de l'évènement 28: Lancer du disque 1,000kg
*  
(Juniores (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:45:35 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 646 Dodrimont, Emilie JUN F 1999 CABW 45m17 755
2 564 Ruzziconi, Clara JUN F 2000 HERV 25m34 375

  
  
  

SENH  SAMEDI 18 08 2018 

Performance de l'évènement 33: Lancer du javelot 800g
*  
(Seniors (M))  
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SENH  SAMEDI 18 08 2018 

 APERÇU TOTAL DES RÉSULTATS

 HORAIRE ANNONCÉ 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS 

  
  
  

Performance de l'évènement 34: Lancer du poids 7,260kg
*  
(Seniors (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:40:35 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6591 Wallstroem, Olivier M45 1970 SPA 8m70 408

  
  
  

SENF  SAMEDI 18 08 2018 

Performance de l'évènement 29: Lancer du poids 4,000kg
*  
(Seniores (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:45:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:37:55 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 4721 Renardy, Hélène W35 1981 SPA 9m98 528
2 2258 Nihant, Ludivine SEN F 1996 HERV 8m47 430

  
  
  

Performance de l'évènement 30: Lancer du disque 1,000kg
*  
(Seniores (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:41:10 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 4721 Renardy, Hélène W35 1981 SPA 26m67 0
2 2127 Bosmans, Sandrine W35 1983 SPA 26m12 0

  
  
  

TCH  SAMEDI 18 08 2018 

Performance de l'évènement 35: 100 mètres
*  
(Toutes catégories (M))  
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TCH  SAMEDI 18 08 2018 

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:45:31 

OFFICIEL
VENT : +2.8 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3211 Paquot, Jordan SEN M 1998 SER 10.73 922
2 9097 Gippert, Jochen M45 1970 MALM 11.03 854
3 841 Vancauwemberghe, Nolan JUN M 2000 MOHA 11.30 795
4 3181 Bovy, Arthur SCO M 2002 RFCL 11.34 786
5 862 Thonet, Benjamin JUN M 2000 SER 11.40 774
6 9006 Schidlowski, Nils JUN M 2000 SPA 11.43 767
7 2741 Schauwers, François SEN M 1996 SPA 11.56 740

  

 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:10:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:46:18 

OFFICIEL
VENT : +1.2 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3189 Pirrello, Aubry SCO M 2001 RFCL 11.78 695
2 3034 Fournaux, Antoine SEN M 1997 SPA 11.83 685
3 3484 Matarazzi, Luca SCO M 2001 SER 12.68 523
4 3625 Lespagnard, Marcus SCO M 2002 SPA 12.83 497
4 1361 Provoost, Noa CAD M 2004 HERV 12.83 497

  

 SÉRIE : 3
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:20:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:46:48 

OFFICIEL
VENT : +1.1 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3635 AHMED, Mahmoud SCO M 2001 MALM 12.80 502
2 3416 Hamiot, Florian SCO M 2002 HERV 13.16 441
3 1994 Noel, Thibault CAD M 2003 SPA 13.26 425
4 7607 Muller, Bernard M45 1969 MALM 13.27 423
5 6717 Salien, Johan M40 1976 ROCA 15.28 155

  
  
  

Performance de l'évènement 36: saut en longueur
*  
(Toutes catégories (M))  

Imprimé le 18-08-18 17:55:45
Licence pour : Royal Cercle Athlétique de Spa - http://www.lbfa.be  14/21 



TCH  SAMEDI 18 08 2018 

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:11:49 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3172 Pondant, Romain SEN M 1994 SPA 6m53 

+1.5m/s
704

2 729 Dingelstadt, Lucas JUN M 2000 SER 6m30 
+0.2m/s

652

3 1375 Thibert, Regis CAD M 2004 HERV 5m75 
+0.6m/s

533

4 1994 Noel, Thibault CAD M 2003 SPA 4m28 
+1.4m/s

252

3625 Lespagnard, Marcus SCO M 2002 SPA DNS 0

  
  
  

Performance de l'évènement 37: 200 mètres
*  
(Toutes catégories (M))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:37:10 

OFFICIEL
VENT : -0.5 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3211 Paquot, Jordan SEN M 1998 SER 21.93 890
2 841 Vancauwemberghe, Nolan JUN M 2000 MOHA 23.02 783
3 9006 Schidlowski, Nils JUN M 2000 SPA 23.18 768
4 9097 Gippert, Jochen M45 1970 MALM 23.29 758
5 3181 Bovy, Arthur SCO M 2002 RFCL 23.33 754

  

 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:25:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:37:10 

OFFICIEL
VENT : +0.3 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3034 Fournaux, Antoine SEN M 1997 SPA 23.74 717
2 3189 Pirrello, Aubry SCO M 2001 RFCL 23.74 717
3 2674 Cardillo, Joachim SEN M 1988 RFCL 24.01 692
4 1361 Provoost, Noa CAD M 2004 HERV 26.24 505
5 1410 Reynders, Romain CAD M 2003 HF 26.36 496

  

 SÉRIE : 3
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:35:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:37:10 

OFFICIEL
VENT : -1.6 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3138 Lemaire, William SCO M 2002 HERV 24.35 662
2 3635 AHMED, Mahmoud SCO M 2001 MALM 26.25 505
3 3416 Hamiot, Florian SCO M 2002 HERV 27.81 390
4 7607 Muller, Bernard M45 1969 MALM 28.78 325
5 6717 Salien, Johan M40 1976 ROCA 32.54 126
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TCH  SAMEDI 18 08 2018 

  
  

Performance de l'évènement 38: 400 mètres
*  
(Toutes catégories (M))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:45:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:10:36 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 842 Paulo Changani, Gloire JUN M 1999 HERV 50.00 815
2 2741 Schauwers, François SEN M 1996 SPA 52.64 697
3 3500 Schins, Diamory SCO M 2001 HERV 52.98 682
4 661 Matthys, Hugo JUN M 2000 HERV 53.59 657
5 705 Collard, Arnaud JUN M 2000 HERV 54.00 640

  

 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:55:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:10:36 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3183 Chaudoir, Basile SCO M 2001 RFCL 55.01 598
2 3174 Daubioul, Florent SCO M 2001 RFCL 56.73 531
3 3110 Hayon, Yann SCO M 2002 HF 57.15 515
4 1502 Espagnet, Mathis CAD M 2003 HUY 58.71 458
5 3173 Winand, Garry SCO M 2001 SPA 59.24 439

  
  
  

Performance de l'évènement 39: 800 mètres
*  
(Toutes catégories (M))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:40:25 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2914 Lejoly, Mathieu SEN M 1995 HF 1:58.57 0
2 3170 Schauwers, Antoine SCO M 2001 SPA 1:59.07 0
3 3349 Quoirin, Jean-Daniel SCO M 2001 SER 2:03.15 0
4 3452 Lejoly, Pierre SEN M 1992 MALM 2:06.12 0
5 3036 Sevrin, Maxime SEN M 1990 SPA 2:06.61 0
6 3156 Reynders, Simon SCO M 2001 HF 2:07.79 0
7 2767 Bierberg, Anthony SEN M 1998 HF 2:09.11 0
8 3290 Bartsch, Gilles SCO M 2001 SER 2:13.74 0
9 3162 Cambresier, Maxime SCO M 2002 RFCL 2:14.01 0

3203 Balhan, Robin SEN M 1994 SPA DNF 0
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TCH  SAMEDI 18 08 2018 

 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:10:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:40:25 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 1460 Thirion, Diego CAD M 2003 HF 2:07.89 0
2 3462 Smagghe, Clement SCO M 2002 HF 2:10.82 0
3 2887 Ouahdani, Abdel Mounim SEN M 1998 HF 2:13.86 0
4 3363 Bertrand, Dimitri SCO M 2002 SER 2:13.89 0
5 1459 Charlet-Briart, Louis CAD M 2003 HF 2:16.20 0
6 3182 Bovy, Victor SCO M 2002 RFCL 2:20.61 0
7 1507 Vangeebergen, Hugo CAD M 2004 RFCL 2:23.00 0
8 9103 Smeets, Hans M70 1947 2:31.86 0
9 3165 Courard, Baptiste SCO M 2001 SPA 2:33.10 0

10 6739 Lemos Cruz, Jose M60 1957 HUY 2:41.03 0

  
  
  

Performance de l'évènement 40: Saut en hauteur
*  
(Toutes catégories (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:45:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:40:00 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 1375 Thibert, Regis CAD M 2004 HERV 1m70 544
2 862 Thonet, Benjamin JUN M 2000 SER 1m65 504
3 3138 Lemaire, William SCO M 2002 HERV 1m65 504
4 3484 Matarazzi, Luca SCO M 2001 SER 1m55 426
5 1361 Provoost, Noa CAD M 2004 HERV 1m50 389
6 6591 Wallstroem, Olivier M45 1970 SPA 1m40 317

  
  
  

TCD  SAMEDI 18 08 2018 

Performance de l'évènement 41: 100 mètres
*  
(Toutes catégories (F))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:45:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:47:14 

OFFICIEL
VENT : +0.7 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 4135 Depry, Madison SCO F 2002 FAC 12.44 870
2 2371 Weerts, Elodie SEN F 1991 HERV 12.48 862
3 1452 Toussaint, Léa CAD F 2003 RFCL 13.05 761
4 2258 Nihant, Ludivine SEN F 1996 HERV 13.19 737
5 3640 Gathot, Juliane SCO F 2001 HERV 13.37 706
6 564 Ruzziconi, Clara JUN F 2000 HERV 13.40 701
7 1479 Pirrello, Carla CAD F 2004 RFCL 13.42 698
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 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:55:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:47:14 

OFFICIEL
VENT : -1.5 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 1669 Poncin, Perrine CAD F 2004 MALM 13.65 660
2 2350 Baar, Magali SEN F 1984 MALM 14.00 604
3 1439 Masuy, Zoé CAD F 2004 SPA 14.10 589
4 1781 Jennes, Estelle CAD F 2004 HERV 14.19 575
5 662 Moreau, Emilie JUN F 2000 HF 14.45 536
6 1699 Pereira Barata, Amalïa CAD F 2004 MALM 14.68 502
7 2175 Di Cola, Sarah CAD F 2004 RFCL 15.30 416

  

 SÉRIE : 3
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:05:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:47:14 

OFFICIEL
VENT : +0.8 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 1775 Bragard, Chloé CAD F 2004 HERV 14.37 547
2 1436 Laurent, Lorine CAD F 2004 SPA 14.44 537
3 4161 Clignet, Sam SCO F 2002 SPA 14.46 534
4 1782 Jennes, Florence CAD F 2004 HERV 14.79 486
5 1668 Parmentier, Anna CAD F 2004 MALM 15.70 365
6 1845 Vincent, Elisa CAD F 2003 SPA 15.79 354
7 2040 Blaise, Sarah CAD F 2004 MALM 15.97 332

  
  
  

Performance de l'évènement 42: Saut en hauteur
*  
(Toutes catégories (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:45:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:15:06 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 4135 Depry, Madison SCO F 2002 FAC 1m66 806
2 3875 Cleymans, Emeline SCO F 2001 SMAC 1m50 621
3 2129 Leonard, Corinne CAD F 2003 SPA 1m45 566
3 9098 Ohem, Alisa SCO F 2001 1m45 566
5 4129 Mutsch, Juliane SCO F 2002 SPA 1m40 512
6 1845 Vincent, Elisa CAD F 2003 SPA 1m30 409

3875 Cleymans, Emeline SCO F 2001 SMAC DNS 0
1440 Monfort, Olivia CAD F 2003 SPA DNS 0

  
  
  

Performance de l'évènement 43: 200 mètres
*  
(Toutes catégories (F))  
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TCD  SAMEDI 18 08 2018 

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:34:16 

OFFICIEL
VENT : +1.0 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2371 Weerts, Elodie SEN F 1991 HERV 25.34 856
2 4135 Depry, Madison SCO F 2002 FAC 25.63 830
3 2128 Coosemans, Elise SEN F 1996 SPA 26.44 759
4 4153 Delcommune, Sarah SCO F 2002 SER 26.53 751
5 2258 Nihant, Ludivine SEN F 1996 HERV 26.98 713

  

 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:10:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:34:16 

OFFICIEL
VENT : +1.2 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 1452 Toussaint, Léa CAD F 2003 RFCL 27.34 684
2 3640 Gathot, Juliane SCO F 2001 HERV 27.71 654
3 1669 Poncin, Perrine CAD F 2004 MALM 28.83 567
4 2350 Baar, Magali SEN F 1984 MALM 28.89 562

  

 SÉRIE : 3
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:20:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:34:16 

OFFICIEL
VENT : +0.8 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3875 Cleymans, Emeline SCO F 2001 SMAC 28.32 606
2 1781 Jennes, Estelle CAD F 2004 HERV 30.35 458
3 666 Bartsch, Elise JUN F 1999 SER 30.88 422
4 1782 Jennes, Florence CAD F 2004 HERV 31.50 382

  
  
  

Performance de l'évènement 44: 400 mètres
*  
(Toutes catégories (F))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:09:40 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3462 Brever, Chloé SCO F 2001 HERV 1:01.25 650
2 2128 Coosemans, Elise SEN F 1996 SPA 1:03.45 568
3 3809 Petit, Marilou SCO F 2002 SPA 1:03.65 560
4 3808 Fournaux, Madeleine SCO F 2001 SPA 1:03.91 551
5 1648 Fracassi, Olivia CAD F 2004 HERV 1:08.82 387
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 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:40:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:09:40 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 1661 Rouxhet, Justine CAD F 2003 SER 1:05.82 484
2 1432 Demartin, Zehab CAD F 2003 SPA 1:05.89 482
3 3530 Hensenne, Eva SCO F 2001 RFCL 1:06.01 478
4 1433 Corne, Louise CAD F 2004 SPA 1:07.33 434
5 1700 Louis, Noa CAD F 2004 SPA 1:07.70 422

  

 SÉRIE : 3
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:50:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:09:40 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 1356 Brever, Eve CAD F 2003 HERV 1:05.58 492
2 1469 De Winter, Manon CAD F 2003 RFCL 1:06.52 461
3 3555 Maritano, Alicia SCO F 2002 HF 1:12.27 288
4 1670 Deville, Emma CAD F 2004 SPA 1:14.63 228
5 3594 Ouahdani, Wafaa° SCO F 2002 HF 1:15.46 208

2129 Leonard, Corinne CAD F 2003 SPA DNS 0

  
  
  

Performance de l'évènement 45: 800 mètres
*  
(Toutes catégories (F))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:41:14 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 4152 Delcommune, Léa SCO F 2002 SER 2:33.18 654
2 2236 Forthomme, Marjorie SEN F 1994 HF 2:34.44 638
3 3531 Kooper, Zoé SCO F 2001 RFCL 2:35.64 624
4 1482 Possen, Anna CAD F 2004 RFCL 2:37.56 601
5 1487 Herbet, Coralie CAD F 2003 HF 2:40.17 571
6 590 Jennen, Victoria JUN F 2000 RFCL 2:41.10 560
7 1610 Beauve, Anais CAD F 2004 SPA 2:55.27 410
8 3482 Beauve, Pauline SCO F 2001 SPA 3:12.26 260

1440 Monfort, Olivia CAD F 2003 SPA DNS 0

  
  
  

Performance de l'évènement 46: saut en longueur
*  
(Toutes catégories (F))  
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 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:47:32 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 4694 Schklar, Chrystelle W35 1981 SPA 4m93 

-0.3m/s
540

2 4721 Renardy, Hélène W35 1981 SPA 4m55 
+0.1m/s

441

3 9098 Ohem, Alisa SCO F 2001 4m42 
+1.0m/s

0

4 4161 Clignet, Sam SCO F 2002 SPA 4m27 
-0.2m/s

371

5 1699 Pereira Barata, Amalïa CAD F 2004 MALM 4m23 
-1.8m/s

362

6 2129 Leonard, Corinne CAD F 2003 SPA 4m13 
-0.1m/s

338

7 2175 Di Cola, Sarah CAD F 2004 RFCL 4m10 
+0.4m/s

331

8 2426 Delhasse, Alison SEN F 1994 SPA 3m97 
+0.2m/s

301

9 1845 Vincent, Elisa CAD F 2003 SPA 3m94 
-0.3m/s

294

10 1436 Laurent, Lorine CAD F 2004 SPA 3m88 
+1.1m/s

281

4129 Mutsch, Juliane SCO F 2002 SPA DNS 0
1440 Monfort, Olivia CAD F 2003 SPA DNS 0
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